previsiones para el a¤o 1995; 

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CRUZ (CTES)O R D E N A 

ARTICULO 1°: Apruebese en todas sus partes el CALCULO DE RECURSOS Y 

PRESUPUESTO DE GASTOS DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CRUZ (Ctes), que 

asciende a la suma de PESOS SEISCIENTOS SIETE MIL TRESCIENTOS 

VEINTISEIS CON 57/100 ($ 607.326,57) y pongase en vigencia a partir 

del d¡a 02 de ENERO de 1995.- 

ARTICULO 2°: Elevese a la SUBSECRETARIA DE ASUNTOS MUNICIPALESpara sus 

efectos.- 

ARTICULO 3°: Comun¡quese, publ¡quese, dese al R.M. y oportuna mente 

arch¡vese.- 

La Cruz (Ctes.), 07 de Febrero de 1995.-

[...]

definitivamente, suscribiendo el correspondiente boleto de compra-

venta, al Se¤or FELIX GUILLERMO MARTINEZ, D.N.I. N°14.523.840, 

domiciliado en calle Paran s/n, la camionetamarca DODGE, modelo 

1971, en el estado en que se encuentra,en la suma total de pesos 

UN MIL OCHOCIENTOS ($1.800,00), pagaderos de la siguiente manera: 1) 

al contado, contra la entrega de la unidad, la suma de pesos UN MIL 

($ 1.000,00); 2) el saldo de pesos OCHOCIENTOS ($ 800,00), en tres 

pagos: el 28 de octubre de 1995, la suma de pesos doscientos sesenta

[...]

previsiones para el a¤o 1.996; 

POR ELLO: 

El HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL ORDENA 

ARTICULO 1°: APRUEBASE en todas sus partes el CALCULO DE RECURSOS y 

PRESUPUESTOS de GASTOS de LA MUNICIPALIDAD de LA CRUZ (CTES), que 

asciende a la suma de pesos SETECIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA CON 39/100 ($705.450,39), y p¢nga se en vigencia a partir 

del d¡a 02 de ENERO de 1.996.- 

ARTICULO 2°: REMITASE al DEPARTAMENTO EJECUTIVO, para su apli 

caci¢n.- 

ARTICULO 3°: ELEVESE a la SUBSECRETARIA DE ASUNTOS MUNICIPALESpara sus 

efectos.- 

ARTICULO 4°: COMUNIQUESE, publ¡quese, d‚se al R.M., y arch¡vese.-